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System Poziomowania Płytek Kliny
Klipsy Uchwyt 100

Cena 48,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

EAN 5902802920515

Kod produktu 14510

Marka ISO TRADE

Opis produktu

WIELORAZOWY SYSTEM DO POZIOMOWANIA PŁYTEK 100 KLIPSÓW + 2 KLUCZE + 50 GWIAZDEK

KOMPLETNY ZESTAW – znajdujące się w zestawie klipsy sprawdzą się bardzo dobrze do poziomowania płytek,
glazury oraz kafelków, dzięki czemu znacznie ułatwiają pracę i zwiększają jej dokładność, sprawiając, że praca tego
typu jest mniej czasochłonna i zdecydowanie mniej żmudna.

WIELOKROTNEGO UŻYTKU – system do poziomowania płytek posiada klipsy wielokrotnego użytku, co jest znacznym
udogodnieniem podczas większego remontu. Po skończonej pracy wystarczy oczyścić klipsy z pozostałości
kleju i znów będą gotowe do użytku.

AŻ 100 KLIPSÓW I 50 GWIAZDEK W ZESTAWIE – komplet jest XXL, dzięki czemu nie trzeba czekać na wolne
klipsy, by móc kontynuować swoją pracę. Warto dodać, że klipsy do poziomowania płytek mogą być stosowane
zarówno w pionie, jak i w poziomie, co jeszcze bardziej zwiększa ich funkcjonalność. Dodatkowe 50
gwiazdek / krzyżaków gdzie każde z ramion ma inną grubość, pozwala na osiągnięcie przerwy między płytkami o
grubości 1, 1.5, 2, 2.5 lub 3mm.

2 KLUCZE DO MONTOWANIA W KOMPLECIE - system do poziomowania płytek jest bardzo łatwy w użyciu i poradzi
sobie z nim nie tylko profesjonalista, ale również amator, który samodzielnie zajmuje się domowym remontem. W
zestawie znajdują się 2 klucz do montowania / dokręcania, co znacznie usprawnia pracę.
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PROFESJONALNY SPOSÓB KŁADZENIA PŁYTEK

Przedstawiamy zestaw do poziomowania płytek, kafelek i tym podobnych materiałów podłogowych. Klipsy są wielokrotnego
użytku, co jest dużym udogodnieniem kiedy na przykład remontuje się łazienkę oraz kuchnię. Zestaw niezbędny dla osób
pracujących w branży  remontowo-budowlanej. Produkt jest bardzo prosty w użytkowaniu i nadaje się dla profesjonalistów, jak
i domowych majsterkowiczów.
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SZYBKO I EFEKTYWNIE

Dzięki systemowi poziomowania kładzenie płytek przestaje być już pracochłonne i żmudne. Zdecydowanie skraca czas pracy i
pozwala oszczędzić wielu nerwów. Płytki poziomują się równomiernie względem siebie i nie trzeba już nieustannie dobijać
kafelków i sprawdzać poziomicą ich ułożenia. Produkt nadaje się do stosowania podczas kładzenia płytek poziomo lub
pionowo.

SPOSÓB UŻYCIA
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1. Kiedy już klej został nałożony, a płytki położone we właściwym miejscu, należy wsunąć metalowy trzon (igłę) w
kształcie litery "T" pomiędzy płytki.

2. Następnie obrócić klips (z igłą wsuniętą już pomiędzy płytki) o 90 stopni, tak aby chwyciła obie płytki w poprzek.
3. Zacznij dokręcać czarną nakrętkę za pomocą klucza dołączonego do zestawu. Siła docisku może być zależna od

grubości oraz rodzaju płytek. Jednak, klips musi się stabilnie trzymać na obu płytkach, nie może być luźny.
4. Odczekaj aż klej zaschnie i stwardnieje, a następnie odkręć czarną nakrętkę, obróć trzon o 90 stopni i wyjmij cały klips.

Po zakończeniu poziomowania a przed zaschnięciem kleju, sprawdź czy płytki są ułożone równo i wprowadź
ewentualne korekty. Po oczyszczeniu klipsów z pozostałości kleju, zestaw jest gotowy do ponownego użytku.

ZNACZNIE KRÓTSZA PRACA I LEPSZE EFEKTY
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Klipsy do poziomowania płytek sprawiają, że prace przy kładzeniu płytek i glazury stają się zdecydowanie mniej czasochłonne.
Po zamontowaniu klips do poziomowania płytek uniemożliwia ich przesuwanie się czy odskakiwanie, gdy klej jeszcze jest
niezaschnięty. Sprawia to, że nie jest konieczna żmudna kontrola ustawienia świeżo ułożonych płytek, a ponadto unikamy
konieczności ich dobijania.
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GWIAZDKI / KRZYŻAKI DO ODMIERZANIA GRUBOŚCI – 50 SZT

Gwiazdek jest 50 szt. Świetnie sprawdzą się do odmierzania odległości pomiędzy kafelkami. Każde ramię ma inną grubość: 1,
1.5, 2, 2.5, 3 mm, to aż 5 różnych możliwości. Gwiazdki wykonane są z mocnego tworzywa i można używać ich wielokrotnie.
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KLIPSY DO POZIOMOWANIA PŁYTEK – AŻ 100 SZT

Zestaw obejmuje aż 100 szt. klipsów. Tak duża ilość klipsów sprawia, że praca nie jest blokowana i można jednorazowo
wykafelkować większą powierzchnię. Warto dodać, że zestaw do poziomowania płytek wyróżnia się dużą wytrzymałością,
ponadto może być używany zarówno w pionie, jak i w poziomie.

2 KLUCZE DO DOKRĘCANIA W KOMPLECIE

2 klucze umożliwiają pracę 2 osobom jednocześnie. Klucz znacznie ułatwia montaż płytek.
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Specyfikacja:

Zastosowanie: poziomowanie płytek, kafelków, glazury itd. wielokrotnego użytku
Ilość sztuk w zestawie: 100 klipsów + 2 kluczyki + 50 gwiazdek
Grubości ramion gwiazdki: 1, 1.5, 2, 2.5, 3 mm
Maksymalna grubość płytek: 17 mm
Wymiary klipsów: 70 mm x 40 mm
Wymiary metalowego trzonu kształcie litery "T": 1,5 mm x 1,5 mm x 8 mm
Wymiary klucza: 140 mm

W ZESTAWIE:

100 klipsów
50 gwiazdek
2 klucze do montowania
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